
       

     
                          Warszawa, dnia 24 października 2023 r. 

                                                Poz. 26 

DECYZJA NR 6 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 

   z dnia 24 października 2023 r. 

 zmieniająca decyzję w sprawie określenia rocznego planu  

emisji znaczków pocztowych na 2023 r. 

Na podstawie art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1640) postanawia się, co następuje:  

§  1. W decyzji nr 1 Ministra Aktywów Państwowych z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 

określenia rocznego planu emisji znaczków pocztowych na 2023 r. (Dz. Urz. Min. Ak. Państ. poz. 

3 oraz z 2023 r. poz. 1, 5, 14 i 21) w załączniku w lp. 41: 

1) zawartość kolumny „Temat” otrzymuje brzmienie „Franciszkański Zakon Świeckich”; 

2) zawartość kolumny „Kolejność wprowadzania do obiegu” otrzymuje brzmienie „listopad”. 

§  2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Aktywów Państwowych: z up. J. Kanthak 

                                                 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działem administracji rządowej – łączność, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 3 lipca 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. poz. 1263). 




